[鹤山市]06年会计从业资格考试准考证领取 PDF转换可能丢

失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/66/2021_2022__5B_E9_B9_A

4_E5_B1_B1_E5_B8_82_c42_66460.htm 根据广东省财政厅《关

于2006年会计从业资格会计专业知识考试有关事项的通知》

（粤财会[2006]10号的有关规定，2006年上半年鹤山市会计从

业资格会计专业知识考试定于6月18日举行。现将有关事项通

知如下： 一、考试科目：《财经法规与会计职业道德》、《

会计基础》。 二、考试时间：2006年6月18日上午9时至11

时30分考《财经法规与会计职业道德》，下午2时至4时30分

考《会计基础》。 三、考试题型 《财经法规与会计职业道德

》：填空题、单项选择题、多项选择题、判断题、简答题、

综合题； 《会计基础》：填空题、单项选择题、多项选择题

、判断题、简答题、计算和业务题。 四、准考证领取时间

2006年6月1日至9日到市财政局会计股（沙坪镇桂林苑68号，

电话：8882493）领取准考证。电大培训的考生由电大发放。

五、成绩公布 7月21日由省财政厅（会计处）通过“广东省会

计管理工作办事指南电话查询”系统，公布全省会计专业知

识考试成绩，电话查询号码16842168；或可直接到市财政局

会计股查询。成绩合格的尽快到市财政局会计股领取合格证

书。 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请

访问 www.100test.com